
令和６(2024)年 11 月 15 日     

保護者の皆様 

札幌市立幌東中学校   

                                      校 長   森尾 敏   

 

 

後期個人懇談の御案内（フォーム送信文書） 
 

 

 向寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より

本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力をいただき心より感謝いたします。 

 さて、後期個人懇談を下記の日程で行います。時節柄何かとご多忙のこととは存じますが、出席いただきま

すようご案内いたします。 

つきましては、下の用紙に必要事項をご確認の上、11 月 25 日（月）までに「すぐーる」で送信して

ください。全家庭との懇談を考えておりますので、調整の都合上、期日厳守でお願いします。 

 なお、今回の懇談は三者（保護者・生徒・教師）を基本としますが、二者を希望する場合は、連絡欄に

ご記入ください。よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

□実施日 12 月 10 日（火）･11 日（水）･12 日（木）･13 日（金）･16 日（月）、17 日（火）は３年生のみ 

□時間帯 12 月 10 日（火）～1６日（月）は、14：00～16：30 

    12 月 17 日（火）             は、15：00～16：30 ＊3 年生のみ 

□場 所 各教室 

□締 切 11 月 25 日(月) までに「すぐーる」で送信をお願いします 

 

 
～以下、配付プリント記載内容～ 

後期個人懇談について（提出の必要はありません） 

  ◇当てはまる項目に○をつけてください。 

（ ）今回の個人懇談は、希望しません。 *担任より、確認のため別途連絡いたします。 

（ ）個人懇談を希望します。 

①（ ）時間はいつでもよろしいです。 

②（ ）○印の時間帯でお願いします。 

（※下の表で懇談可能な日に○印を記入してください）             ※３年生のみ 

時間 ＼ 日 12／10(火) 11日(水) 12日(木) 13日(金) 16日(月) 17日（火） 

14：00～ 

15：15 

      

15：15～ 

16：30 

     ＊15:00～ 

■懇談で確認したいことやその他連絡・要望等がありましたらお書きください。 

 

 

 

 

   年  組  番    生 徒 氏 名           

保護者氏名           


